
  

   
 

 
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25006, тел. (0522) 35 83 09, (0522) 35 83 12 

 Е-mail: umc@krmr.gov.ua, сайт: www.kr-rada.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 41844557 
 

  

НАКАЗ 
від   «_29_» липня 2025 року                                                                №  41 -О 

 

Про втрату чинності паспорту  

та внесення змін до паспортів 

бюджетних програм  на 2025 рік  

по  управлінню молоді та спорту 

Кропивницької міської ради 

 

                    

Відповідно до  статті 20  Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2025 рік», наказу  Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 р. №836 «Про деякі  питання запровадження програмно-цільового  методу 

складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення  Кропивницької 

міської ради  від 17 грудня  2024 року  № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати таким, що втратив чинність, паспорт бюджетної програми на 2025 рік за 

КПКВК МБ 1113210 «Організація та проведення громадських робіт», затверджений 

наказом управління молоді та спорту Кропивницької міської ради від 07 лютого                

2025 року  № 6-О «Про затвердження паспортів бюджетних  програм  на 2025 рік по  

управлінню молоді та спорту Кропивницької міської ради». 

 

2.  Внести зміни до паспорту  бюджетної програми на 2025 рік управління молоді та 

спорту Кропивницької міської ради за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 1111034 «Забезпечення належних умов для 

виховання та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування,                

в дитячих будинках за рахунок освітньої субвенції», затвердженого наказом 

управління молоді та спорту від 07 лютого 2025 року  № 6-О, виклавши його в новій 

редакції. 

 

3. Внести зміни до паспорту  бюджетної програми на 2025 рік управління молоді та 

спорту Кропивницької міської ради за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 1115011 «Проведення навчально-тренувальних 

зборів та змагань з олімпійських видів спорту», затвердженого наказом управління 

молоді та спорту від 07 лютого 2025 року  № 6-О, виклавши його в новій редакції. 

 

4. Внести зміни до паспорту  бюджетної програми на 2025 рік управління молоді та 

спорту Кропивницької міської ради за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 1115012 «Проведення навчально-тренувальних 

зборів та змагань з неолімпійських видів спорту», затвердженого наказом управління 

молоді та спорту від 07 лютого 2025 року  № 6-О, виклавши його в новій редакції. 

 

mailto:umc@krmr.gov.ua
http://www.kr-rada.gov.ua/


 

 

 
2 

 

5. Внести зміни до паспорту  бюджетної програми на 2025 рік управління молоді та 

спорту Кропивницької міської ради за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 1115070 «Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту», затвердженого наказом управління молоді та спорту від 

07 лютого 2025 року  № 6-О, виклавши його в новій редакції. 

 

6. Внести зміни до паспорту  бюджетної програми на 2025 рік управління молоді та 

спорту Кропивницької міської ради за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 1116083 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа», затвердженого наказом управління молоді 

та спорту від 17 червня 2025 року  № 35-О, виклавши його в новій редакції. 

 

7. Звіти про виконання паспортів бюджетних програм  подавати у терміни, визначені 

для подання зведеної річної  фінансової та бюджетної звітності до фінансового 

управління  Кропивницької міської ради за формою затвердженою наказом МФУ від 

26.08.2014р. № 836 (зі змінами).         

                  

 

                            
Заступник начальника 

управління молоді та спорту                                              Катерина ЧЕРКАССЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


